A R PP

Jusqu'a
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

INFLUENCEURS

WWw.arpp.org

COTISATIONS

BAREME 2024

(en nombre d'abonnés sur la (ou les) plateforme(s) générant les revenus publicitaires)

10 000
50 000
100 000
500 000
1 000 000
2 000 000
3 000 000
4 000 000
5 000 000
6 000 000
7 000 000

Au-dessus

Cotisations groupées

9 999
49 999
99 999
499 999
999 999

1 999 999
2 999 999
3 999 999
4 999 999
5999 999
6 999 999
9 999 999
10 000 000

abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...
abonnés ...

abonnés ...

consultez I'ARPP

HT TVA TTC
€ 20% €
485,00 97,00 582,00
627,00 125,40 752,40
802,00 160,40 962,40
1 043,00 208,60 1 251,60
1 355,00 271,00 1 626,00
1627,00 325,40 1 952,40
1 952,00 390,40 2 342,40
2 343,00 468,60 2 811,60
2 578,00 515,60 3 093,60
2 835,00 567,00 3 402,00
3 118,00 623,60 3 741,60
3 430,00 686,00 4 116,00
3773,00 754,60 4 527,60

N°TVA Intracommunautaire FR 72 307 287 193 — Association déclarée le 29 aolt 1935 (N°172.796)

IN1
IN2
IN3
IN4
IN5
IN6
IN7
IN8
IN9
IN10
IN11
IN12
IN13

Projets supplémentaires reportables/an par tranche de 50 : 869,00 €

Nombre
maximal
de projets

50

65

85

110
140
170
200
240
270
300
320
360
390

Un projet est caractérisé par I'existence d'une version, d'un format, d'une durée...
Ex. : 1 script de 30 secondes et 1 script de 20 sec. sont décomptés comme 2 projets.



