

23 rue Auguste Vacquerie F-75116 Paris Tél. +33 (0)1 40 15 15 40 / Fax +33 (0)1 40 15 15 41 Mél. adhesion@arpp.org www.arpp.org

## **COTISATIONS**

## **BAREME 2024**

## **INFLUENCEURS**

(en nombre d'abonnés sur la (ou les) plateforme(s) générant les revenus publicitaires)

				i e					
					HT	TVA	ттс		
					€	20%	€		Nombre
									maximal de projets
Jusqu'à			9 999	abonnés	485,00	97,00	582,00	IN1	50
de	10 000	à	49 999	abonnés	627,00	125,40	752,40	IN2	65
de	50 000	à	99 999	abonnés	802,00	160,40	962,40	IN3	85
de	100 000	à	499 999	abonnés	1 043,00	208,60	1 251,60	IN4	110
de	500 000	à	999 999	abonnés	1 355,00	271,00	1 626,00	IN5	140
de	1 000 000	à	1 999 999	abonnés	1 627,00	325,40	1 952,40	IN6	170
de	2 000 000	à	2 999 999	abonnés	1 952,00	390,40	2 342,40	IN7	200
de	3 000 000	à	3 999 999	abonnés	2 343,00	468,60	2 811,60	IN8	240
de	4 000 000	à	4 999 999	abonnés	2 578,00	515,60	3 093,60	IN9	270
de	5 000 000	à	5 999 999	abonnés	2 835,00	567,00	3 402,00	IN10	300
de	6 000 000	à	6 999 999	abonnés	3 118,00	623,60	3 741,60	IN11	320
de	7 000 000	à	9 999 999	abonnés	3 430,00	686,00	4 116,00	IN12	360
	Au-dessus	de	10 000 000	abonnés	3 773,00	754,60	4 527,60	IN13	390

Cotisations groupées ..... consultez l'ARPP

Projets supplémentaires reportables/an par tranche de 50 : 869,00 €

Un projet est caractérisé par l'existence d'une version, d'un format, d'une durée... Ex. : 1 script de 30 secondes et 1 script de 20 sec. sont décomptés comme 2 projets.

